
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

седьмого созыва 
 

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.06.2025                                          № 717 
 

О награждении Французовой Т.М. 
знаком отличия «За заслуги перед 
городом Ивановом» 

 
В соответствии с положением о знаке отличия «За заслуги перед 

городом Ивановом», утвержденным решением Ивановской городской Думы 
от 29.09.2010 № 123, Положением о почетных званиях, наградах и знаках 
отличия городского округа Иваново, утвержденным решением Ивановской 
городской Думы от 25.11.2015 № 73, учитывая решение комиссии по 
наградам при Главе города Иванова от 11.06.2025 (протокол № 8), 
руководствуясь статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская 
Дума РЕШИЛА: 

 
1.Наградить Французову Тамару Михайловну, пенсионера, знаком 

отличия «За заслуги перед городом Ивановом». 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3.Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и 

разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской 
городской Думы в сети Интернет. 

 
 

Председатель 
Ивановской городской Думы                                    А.С. Кузьмичев 
 
  
 
 

 


